

DESPAR



PREZZI TONDI

Offerte valide dal 18 al 28 Agosto 2025



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

OLIO
DI OLIVA
CARAPELLI
1L

5,00



Molto sottile
Con ingredienti vegetali
Senza zuccheri aggiunti

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



GRAN PIADA
CON OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
ROBERTO
X3 - 330G

3.03 €/kg

1,00



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

PASTA DI
SEMOLA
DIVELLA
VARIE TRAFILE
500G

1.00 €/kg

0,50



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

ACTIMEL
DANONE
VARI GUSTI
100G X6

3.33 €/kg

2,00

40
LAVAGGI



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

AMMORBIDENTE
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
2L

2,00

USA IL
BUONO
SCONTO
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 18 AL 28 Agosto
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI
BUONO
SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
29 - 30 - 31 Agosto

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

TAZZA JUMBO
COLORI ASSORTITI
AR.CA

*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

A SOLI
1,99€



VolantiniPiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



2

PREZZI TONDI



BAIOCCHI
AL PISTACCHIO
MULINO BIANCO
168G

2,00
1,90 €/kg



BISCOTTI DORIA
ATENE
500G

1,50
3,00 €/kg



CORNETTO MISURA
VARI TIPI
298/308G

2,50



SPECIAL K
KELLOGG'S
300G

2,00
6,67 €/kg



PAN BAULETTO
GRANO DURO
MULINO BIANCO
400G

1,00
2,50 €/kg



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA FEDELTA'

PASTA DI SEMOLA
DIVELLA
VARIE TRAFILE
500G

0,50
1,00 €/kg



MAIONESE/LEGERESSE
KRAFT
150ML

1,00
6,67 €/lt



POMODORINI
GIALLI
LA ROSINA
400G

1,00
2,50 €/kg



PREZZI TONDI

WURSTEL
CLASSICO
WUDY
125G**0,50**
4,00 €/kg**100G X3**MOZZARELLA
DI LATTE DI BUFALA
CLASSICA/
SENZA LATTOSIO
MANDARA
100G X3**4,00**
13,33 €/kg**100% LATTE
ITALIANO**LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO
SENZA LATTOSIO
POLENGHI
1L**1,00**BEVANDA VEGETALE
ALPRO
VARI TIPI
1L**2,00**BEVANDA
STARBUCKS
VARI GUSTI
220ML**2,00**
9,09 €/lt**QUALITÀ
Passo
dopo
Passo**
DESPARINSALATA MISTA
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
200G**1,00**
AL PEZZOARROSTO DI
FESA DI TACCHINO
AMADORI**1,00**
ALL'ETTOHAMBURGER
DI TACCHINO BIO
FILENI
200G**3,00**
AL PEZZOCOTOSNELLA
LIGHT FILENI
X2 - 240G**3,00**
AL PEZZO**QUALITÀ
Passo
dopo
Passo**
DESPARGRAN POKER
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
200G**1,00**
AL PEZZO

SCOPRI GLI ALTRI **50 PRODOTTI**
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



4

PREZZI TONDI



THE DESPAR
VARI TIPI
1L

0,50



33CL X3

BIRRA
PERONI
33CL X3

2,00
2,02 €/lt



BIBITA
COCA-COLA
VARI TIPI/
FANTA/SPRITE
33CL X6

4,00
2,02 €/lt



VINO
FALANGHINA/
AGLIANICO
BENEVENTO IGP
ANTICHE TORRI
75CL

3,00
4,00 €/lt



ACQUA
MINERALE
NATURALE
LEVISSIMA
50CL

0,25
0,50 €/lt



5 FIORI
DI NASELLO
FINDUS
250G

4,50
18,00 €/kg



1KG

PISELLI
NOVELLI
FINDUS
1KG

4,00



GELATO
KINDER
CHOCOLATE
X4 - 152G

3,00
19,74 €/kg



STECCO GELATO
MINI MIX NUII
VARI GUSTI
253/255G

4,00



MINI
CUCCIOLONE
ALGIDA
270G

4,00
14,81 €/kg



CORNETTO
CLASSICO/
CIOCCOLATO
ALGIDA
X6 - 450G

4,00
8,89 €/kg



PREZZI TONDI



GEL LAVASTOVIGLIE
PRILL
VARI TIPI
30/35 LAVAGGI
540/630ML

4,00



SGRASSATORE
CHANTECLAIR
VARI TIPI
600ML

2,00



DETERSIVO LIQUIDO
CHANTECLAIR
VARI TIPI
28 LAVAGGI

3,00



DETERSIVO
PAVIMENTI
LYSOFORM
VARI TIPI
1,10L X2

4,00



DOCCIASCHIUMA
VIDAL
VARI TIPI
250ML

1,00



PANNOLINI
PAMPERS
SOLE & LUNA
VARIE MISURE

4,00



SAPONE LIQUIDO
MILMIL
VARI TIPI
500ML

1,50



DEODORANTE
BOROTALCO
VARI TIPI
50/75/150ML

3,00



CARTA IGIENICA
REGINA
4 ROTOLONI

3,00



TAPPETINI IGIENICI
PER CANE
E GATTO
15 PEZZI

5,00



la nostra
Selezione Gastronomica



VINO ROSÈ
TREVENEZIE/
PINOT GRIGIO DOC
PASQUA
75CL

4,99
6,65 €/lt



PROSCIUTTO
CRUDO
L'UMBRIACO
RENZINI

2,79
ALL'ETTO



MORTADELLA
SUPREMA
CON/SENZA
PISTACCHIO
FIORUCCI

0,99
ALL'ETTO

SALUMI



SALAME
NAPOLI
GALBANI

1,59
ALL'ETTO



SALAME FELINO
IGP DESPAR
PREMIUM

1,89
ALL'ETTO



SALAME
CACCIATORE
DOP
DESPAR

1,69
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
COTTO
PRIMA STELLA

1,99
ALL'ETTO



MANZO
COTTO
MOTTA

2,29
ALL'ETTO



SPECK ALTO
D'AMPEZZO
STAGIONATO
6 MESI

1,89
ALL'ETTO



CAPOCOLLO
DOLCE
SALPI

1,79
ALL'ETTO



FORMAGGI



FORMAGGIO
PECORINO
RONCIONE
DESPAR
PREMIUM

2,39
ALL'ETTO



BEL PAESE
GALBANI

1,39
ALL'ETTO



PROVOLETTA/
SALAMINO
AURICCHIO
GIOVANE

1,29
ALL'ETTO



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA

0,99
ALL'ETTO



STRACCHINO
NONNO NANNI

1,39
ALL'ETTO



CACIOTTA
DI CAPRA
DESPAR PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



TALEGGIO DOP
DESPAR PREMIUM

1,19
ALL'ETTO

la nostra
Selezione Gastronomica

SPUMANTE
CHARDONNAY BRUT
VECCHIA MODENA
75CL

3,99
5.32 c/Lt



FORMAGGIO
BELLA LODI
CLASSICO

1,49
ALL'ETTO





la nostra
Selezione di Freschezza

MELONI
RETATI

1,69
AL KG



UVA DA TAVOLA
NERA PALIERI
PASSO DOPO
PASSO
DESPAR

2,49
AL KG

SUSINE NERE
OBLUNGHE

2,29
AL KG



ORTOFRUTTA



1 KG

CETRIOLI VERDI
RETE DA 1KG

1,65
AL PEZZO



POMODORO
OBLUNGO
ROSSO

0,99
AL KG



LATTUGA
TROCADERO/
ROMANA

0,89
AL PEZZO



BANANE
CAVENDISH
PASSO DOPO
PASSO DESPAR

1,39
AL KG



INSALATA ALLA
MEDITERRANEA
DESPAR
250G

1,39
AL PEZZO



RUCOLA PIANA
DEL SELE IGP
DESPAR PREMIUM
80G

1,39
AL PEZZO



OLIVE DOLCI
SICILIANE/LECCINO
DENOCCIATE/
BELLA CERIGNOLA
DESPAR PREMIUM
180/200G

1,99
AL PEZZO



OLIVE TAGGIASCHE/
OLIVE DI GAETA
DESPAR
PREMIUM
200G

2,49
AL PEZZO



MACELLERIA

FILETTO DI SUINO
AL PISTACCHIO9,90
AL KGFETTINE
SOTILISSIME
DI BOVINO ADULTO18,90
AL KGSALSICCIA
DI SUINO
LUGANEGA
DESPAR8,59
AL KGLONZA DI SUINO
A FETTE SOTILISSIME
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
220G2,69
AL PEZZOTAGLIATA
DI PETTO DI POLLO
DESPAR
280G3,49
AL PEZZOSPINACINE
GRANCROCCANTI
AIA
300G3,99
AL PEZZOVINO
AGLIANICO
SANNIO DOP
AGRIFLEGREA
75CL5,90
7,87 C/LtMACINATO MISTO
DI SUINO E BOVINO
ADULTO/SUINO
E SCOTTONA8,90
AL KGla nostra
Selezione di FreschezzaQUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPARCOSTATA
DI SUINO
CON OSSO
PASSO DOPO
PASSO
DESPAR6,90
AL KG

Scotty **Molly**

Delizie per cani e gatti



0,75 €/pezzo
Patè manzo & barbabietole/
Pollo & broccoli
Scotty Premium
150g



0,55 €/pezzo
Patè Scotty
vari gusti
150g



1,99 €/pezzo
Dental sticks
taglia media
e grande Scotty
180g - 7 PEZZI



1,89 €/pezzo
Biscotti con piselli,
pomodori e spinaci
Scotty
500g



6,49 €/pezzo
Crocchette
con pollo
e cereali
Scotty Premium
3kg



4,99 €/pezzo
Crocchette
con manzo
Scotty
4kg

DESPAR



Il valore della scelta

Offerte valide dal 18 al 28 agosto



0,39 €/pezzo Paté Molly
vari tipi
100g



4,99 €/pezzo Bocconcini in salsa
gusto carne Molly
bustine
12 x 100g

Scotty

Molly



4,99 €/pezzo Bocconcini in
gelatina gusto
pesce Molly
bustine
12 x 100g



0,99 €/pezzo Croccantini con
manzo/salmone/
pollo e tacchino
Molly
400g



0,89 €/pezzo Snack pollo
con formaggio/
pomodoro Molly
60g

**Buoni da
leccarsi i baffi!**

Scegli la qualità firmata
Despar anche per i tuoi
amici a quattro zampe:
con Molly e Scotty **tante
soluzioni per cani e gatti.**
E per una coccola speciale?
Prova l'eccellenza di Molly e
Scotty Premium!



1,19 €/pezzo Croccantini
junior con pollo
e salmone
Molly 400g



3,19 €/pezzo Crocchette junior
con pollo e mais
Scotty
2kg



3,19 €/pezzo Crocchette manzo,
pollo e mais
Scotty
2kg

Croccantini
con salmone
Molly Premium
sterilized
1.5kg

2,99 €/pezzo





Conta su
di noi

-20% Sui prodotti
a marchio
DESPAR*



FIAMMIFERI
DI PANCETTA
AFFUMICATA/
DOLCE
DESPAR
70GX2

1,79
1,279 €/kg



MASCARPONE
DESPAR
500G

3,19
6,38 €/kg



FORMAGGIO
MIX
GRATTUGIATO
DESPAR
100G

1,09
10,90 €/kg



FROLLINI
CON CEREALI
DESPAR
500G

1,69
3,38 €/kg



MERENDINA FARCITA CON
CREMA AL LATTE/ CACAO
DESPAR
X8 - 280G

1,59
5,68 €/kg



CREMA
SPALMABILE
ALLE NOCCIOLE
DESPAR
200G

1,59
7,95 €/kg



CROSTINI DESPAR
CLASSICI/INTEGRALI
250G

1,09
4,36 €/kg



RISO BASMATI
DESPAR
PREMIUM
500G

1,79
3,58 €/kg



OLIVE NERE
DENOCCIOLATE
IN LATTINA
DESPAR
350G

1,25
3,57 €/kg



PATATE STICK
DA FORNO
DESPAR
450G

1,35
3,00 €/kg



FUNGHI PORCINI
A CUBETTI DESPAR
300G

2,79
9,30 €/kg



MINISORBETTI
DESPAR
320G X8

1,59
4,97 €/kg

*Lo sconto è valido solo sui prodotti presenti in questa pagina.

Conta su
di noi**-20%** Sui prodotti
a marchio
DESPAR*BIBITA DESPAR
TONICA/BITTER
LEMON/
POMPELMO ROSA
1L**0,50**TÈ
LIMONE/PESCA
DESPAR
200ML X3**0,79**
1,32 €/ltVERMOUTH
DI TORINO
BIANCO/ROSSO
16° BADIA
1L**4,99**100 BICCHIERI
TRASPARENTI
200 CC.
DESPAR**1,39**ANTICALCARE
IN POLVERE
DESPAR
850G**2,95**FOGLIETTI
PRENDI COLORE
DESPAR
40 PEZZI**2,39**DEODORANTE
SPRAY AMBIENTE
FRESCO PROFUMO/
LAVANDA/
VANIGLIA
300ML**1,49**SPAZZOLINO
XME
DESPAR
ANTIPLACCA**0,79**COLLUTORIO
XMITOLO
XME DESPAR
500ML**1,59**CREMA
DEPILATORIA
PELLI SENSIBILI
XME DESPAR
150ML**2,29**

*Lo sconto è valido solo sui prodotti presenti in questa pagina.

OCCASIONI IMPERDIBILI



FRUTTOLO
AI CEREALI/
GUSTI MISTI/
FRAGOLA,
PERA E BANANA
NESTLÉ
50GX6

1,49
4,97 €/kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
400G

2,89
7,23 €/kg



YOGURT
GRECO
NEOGAL
VARI GUSTI
150G

0,89
5,93 €/kg



SPECK
ALTO ADIGE IGP
SENFTER
100G

2,19
21,90 €/kg



BISCOTTI
BALOCCO
VARI TIPI
700G

2,79
3,99 €/kg



PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO
336G

2,39
7,11 €/kg



BOMBONIERE
MAGNUM
CLASSICHE/
MISTE 104G

3,59
34,52 €/kg



CAFFÈ
CLASSICO
DESPAR
250G X2

6,99
13,98 €/kg



CONFETTURE
LIGHT
VARI GUSTI
280G

1,89
6,75 €/kg



GRANFETTA
CLASSICA/
INTEGRALE
DEL VERDE
X80 - 600G

1,79
2,98 €/kg



FAVE
OROGEL
450G

1,99
4,42 €/kg



OCCASIONI IMPERDIBILI



AQUAVITAMIN
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
40CL

0,69
1,73 €/lt



BIBITA COLA
DESPAR
CLASSICA/
LIGHT/ZERO
SENZA
CAFFEINA
1L

0,59



VECCHIO
AMARO
DEL CAPO
CAFFO
70CL

9,90
14,14 €/lt



TONNO
NOSTROMO
ALL'OLIO D'OLIVA
70G X3

2,59
12,33 €/kg



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L

1,79



*Trafilata al bronzo
100% prodotto italiano*



PASTA DI SEMOLA
100% ITALIANA
DESPAR PREMIUM
VARIE TRAFILE
500G

0,79
1,58 €/kg



INSALATA
PER RISO
PEPERLIZIA
CLASSICA/
LIGHT/FUNGHI
350/370G

1,99



RISO GALLO
BLOND
INSALATE
1KG

1,99



PASSATA
DI POMODORO
ROSSO
GARGANO
690G

0,89
1,29 €/kg

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI

IN OFFERTA DAL 18 AL 28 AGOSTO 2025

DESPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla

**SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,**

**ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE**

Fino al 21 settembre 2025



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSOFAL
Thinks for you every day!

Love Planet

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**CREMA DESSERT
DESPAR
CIOCCOLATO
4 X 125G**

2,09
€/pz



**CREMA DESSERT
DESPAR
VANIGLIA
4 X 125G**

1,89
€/pz



**FETTE BISCOTTATE
AI CEREALI
DESPAR
320G**

1,49
€/pz



**MIELE DI FIORI
DESPAR
MONOPORZIONI
4 X 20G**

0,99
€/pz



**FROLLINI CON
FARINA 100%
INTEGRALE
DESPAR
350G**

1,29
€/pz



**PISELLI FINI
DESPAR
150G X3**

2,69
€/pz



**SUGO ALLE
VERDURE
DESPAR
400G**

1,79
€/pz



**RISO PARBOILED
DESPAR
1KG**

2,35
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**PANE
INTEGRALE
DESPAR
400G**

1,09
€/pz



**PIZZETTE
POMODORO E
MOZZARELLA
DESPAR
250G**

2,19
€/pz



**BIRRA LA TARSINA
NON FILTRATA/
IPA
50CL**

2,79
€/pz



**STRUTTO
DESPAR
250G**

1,49
€/pz



**PRIMO SALE
DESPAR FREE FROM
SENZA LATTOSIO
200G**

2,79
€/pz



**10 TAPPETINI
ASSORBENTI
SCOTTY
60X90CM**

3,69
€/pz



**72 SALVIETTINE
MULTIUSO
DESPAR XME**

0,89
€/pz



**CANDEGGINA
PROFUMATA
DESPAR
2,5L**

1,69
€/pz



**DETERGENTE
INTIMO
DESPAR X ME
DELICATO/
RINFRESCANTE
300ML**

1,49
€/pz



**DOCCIA
SCHIUMA
DESPAR X ME
VARI TIPI
300ML**

1,19
€/pz



**DENTIFRICIO
DESPAR X ME
CON ESTRATTI
NATURALI
75ML**

1,19
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre

OCCASIONI IMPERDIBILI



WAFERS
LOACKER
VARI TIPI
118/175G

1,79



OMOGENEIZZATI DI PESCE
MELLIN
VARI GUSTI
80G X2

2,29
14.31 €/kg



FROLLINI
DESPAR
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
350G

1,59
4.54 €/kg



ANANAS
VALFRUTTA
10 FETTE
565G

2,59
4.58 €/kg



LATTE
CRESCITA 3
MELLIN
1L

2,49



FILETTI DI SGOMBRO
GRIGLIATI
RIO MARE
VARI GUSTI
120G

2,39
19.92 €/kg



MAIS
BONDUELLE
150G X3

2,69
5.98 €/kg



TOCCHETTI/
POMODORO&BASILICO/
PEPITE FORMAGGIO&PEPE/
TOCCHETTI CIPOLLA&OLIVE
STORIEDIGUSTO
300G

1,39
4.63 €/kg



CRACKER TUC
SAIWA
VARI TIPI
195/250/267G

1,89



ANELLI/
CORNETTI/PALLINE
PAI
125G

1,00
8.00 €/kg



PATATINE
LE ORIGINALI
CRIK CROK
300G

2,49
8.30 €/kg

OCCASIONI IMPERDIBILI



GORGONZOLA
DOLCELATTE
GALBANI
150G

1,99
13,27 €/kg



YOGURT YOMO
BIANCO 0%/
INTERO
VARI GUSTI
125G X2

0,99
3,96 €/kg



PASTA TRAFILATA
A BRONZO
VARI TIPI
CASA MILO
400/500G

0,99



GNOCCHI/
GNOCCHETTI
DI PATATE
RANA
500G

1,99
3,98 €/kg



LASAGNE ALLA BOLOGNESE/
RICOTTA E SPINACI/
ZUCCA E SALSICCIA
RANA - 350G

2,79
7,97 €/kg



ACE
CANDEGGINA PIÙ
SPRAY
VARI TIPI
690ML

2,19



DETERSIVO PIATTI
SVELTO
LIMONE/ACETO
1,7L

2,89



DIXAN DISCS
VARI TIPI
X29/32

8,90



PROTEGGI SLIP
INTERVALLO/
ASSORBENTI
LINES SETA
VARI TIPI

3,99



DENTIFRICIO AZ
VARI TIPI
65/75/75+10ML

1,19



BEVANDA ALLA
FRUTTA DESPAR
VARI TIPI
200ML X3

1,29
2,15 €/lt



BIBITA
LEMONSODA
CLASSICA/
TWIST/
ZERO/
ORANSODA
1L

0,89



BEVANDA
ISOTONICA
ENERGADE
ARANCIA/
LIMONE
50CL

0,69
1,38 €/lt



SUCCO
DERBY ZERO
MULTIFRUTTI/
ACE/ARANCIA
ROSSA/
FRUTTI ROSSI
BRICK - 1L

1,19



CRODINO
CLASSICO/
ARANCIA ROSSA
10CL X10

5,99



SPUMANTE
PROSECCO
DOCG EXTRA DRY/
VINO SPAGO
DOCG
MIONETTO
75CL

7,99
10,65 €/lt



VINO
CHIANTI
DOCG
CECCHI
75CL

3,99
5,32 €/lt



VINO
TAVERNELLO
VARI TIPI
1.5L

3,49
2,33 €/lt



BIRRA IN LATTINA
TOWINGER
PREMIUM BEER
33CL

0,59
1,79 €/lt



STECCHO GRUVI
VARI TIPI
SAMMONTANA
240G

2,99
12,46 €/Kg



MAXIBON
CLASSIC
X 4 - 384G

2,99
7,79 €/Kg



CROCCANTI
DI MERLUZZO
DESPAR
X4 400G

3,49
8,73 €/Kg



OROGEL
CARCIOFI
A SPICCHI
300G

2,00
6,67 €/Kg



PATATE
PIZZOLI
WE LOVE
RUSTICHE
750G

1,79
2,39 €/Kg



MISTO MARE
FINDUS
VARI TIPI
400G

4,99
12,48 €/Kg



CUORI
DI CARCIOFO
DESPAR
450G

3,49
7,76 €/Kg



SORBETTIERA
SAMMONTANA
VARI GUSTI
1KG

3,99

SURGELATI

Conta su
di noi

Ieri, oggi, domani.

Siamo sempre
convenienti.



VINCI OGNI GIORNO
4 piatti dipinti a mano
ORGOGLIOSAMENTE IMPERFETTI

PESTO TIGULLIO
VARI TIPI
185/190G

1,99



Acquista 2 pesti Tigullio, di cui almeno uno alla genovese

Concorso a premi promosso da Star - Stabilimento Alimentare S.p.A. valido dal 01/07/2025 al 10/08/2025 e valore montepremi 6.806,00 euro iva esclusa. Eventuale estrazione a recupero entro il 20/09/2025. Conserva lo scontrino in originale. Partecipa subito e leggi il regolamento su www.tigullio-star.it. Immagini a puro scopo esemplificativo.

Il Fresco Cremoso



Exquisa
formaggio fresco
senza lattosio 175g

1,39
7,94 €/kg

La Bontà va condivisa!

exquisa.it



FA LA SCORTA DI FRESCHEZZA



AIR ACTION
VIGORSOL
SENZA ZUCCHERO
135G

4,39



DAY GUM PROTEX/
VIGORSOL AIR
ACTION WOW/
VIVIDENT
VARI TIPI

3,59




**• 32 mg/100 ml
CAFFEINA**

**• VITAMINE
B2, B3, B5, B6, B12**

**• NON CONTIENE
CONSERVANTI**

ENERGY DRINK
HELL CLASSIC/
APPLE STRONG
250ML

0.79
3.16 €/lt

THIS IS **HELL!**
THIS IS MY
CHOICE!

HELL
ENERGY DRINK
hellenergy.com

MICHELE MORRONE



pfanner

BEVANDA
ALLA FRUTTA
PFANNER
VARI GUSTI
2L

2.19
1.10 €/lt

**Pfanner, il gusto che
sa di famiglia!**

f @ d in
www.pfanner.it
@pfanneritalia

BILBOA[®]

Solari all'italiana

**Acquista 15€ di solari e
prova a vincere ogni giorno
l'ICONICO COSTUME
DELL'ESTATE!**

**SCONTO 40%
SU TUTTA LA LINEA**

Concorso "BILBOA, INDOSSA L'ICONA DELL'ESTATE" valido dal 15/05/25 al 15/09/25. Estrazione di recupero entro il 30/11/25. Montepremi € 4.960,00 (IVA esclusa). Conserva il documento d'acquisto (unico). Per prodotti coinvolti ed info sui premi leggi il Regolamento su labellezatipremia.it/bilboaindossalestate. Immagini a scopo illustrativo

Fino al 30 Settembre 2025

Prenota da noi i Libri Scolastici

Ricevi uno **SCONTO**
IMMEDIATO del **15%**



Come funziona:

1

Consulta
la lista dei
libri della
tua scuola
completa dei
codici ISBN

2

Effettua la
prenotazione sul
sito despar.com
o direttamente
nei nostri
punti vendita
aderenti (elenco
disponibile sul sito
despar.com)

3

Conserva
la conferma
della
prenotazione
che ricevi
tramite
Whatsapp.

4

Ricevi una
notifica sull'app
MyLibroscolastico
o su Whatsapp
quando i libri
saranno pronti
per il ritiro.

5

Ritira i tuoi
libri in negozio,
consegnando
la stampa
della
prenotazione
e paga
comodamente
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di
dizionari e libri delle vacanze.

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com,
scaricando l'app "mylibroscolastico" o tramite **Whatsapp**. Riceverai
una **notifica** non appena i libri saranno disponibili per il ritiro presso il
tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli
editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le
case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno
scolastico, non sono imputabili a Despar.

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



www.despar.com

DESPAR



NAPOLI E PROVINCIA

- **CASTELLAMMARE DI STABIA** - VIA GIUSEPPE COSENZA, 83/85 TEL. 0818715009
- **FORIO D'ISCHIA** - VIA BAIDOLA, 125 - TEL. 081 998965
- **FRATTAMINORE** - VIA CRISPANO, 26 - TEL. 081 8341859
- **GIUGLIANO IN CAMPANIA** - VIA SAN VITO, 68
- **MARANO DI NAPOLI** - VIA SAN ROCCO 402 - TEL. 081 18526511/
VIA MARANO PIANURA, 298 - TEL. 0815871261/
VIA DON MIMI GALLUCCIO, 11
- **MELITO DI NAPOLI** - VIA ROMA 477/483 - TEL. 081 19321229
- **NAPOLI** - C.SO SIRENA, 85 (BARRA) - TEL. 081 0386023/
NAPOLI PORTA NOLANA - VIA S. COSMA FUDRI PORTA NOLANA 119/
VIA PITLLO, 11 - TEL. 081 3723316/ VIA GARZILLI 16 - TEL. 081 4249334/
• **PIANO DI SORRENTO - LOC. MADONNA DI ROSELLE** - VIA CASSANO, 30
- **POMPEI** - VIA ALDO MORO, 44 TEL. 081850 6629 **SAN GIUSEPPE**
- **PORTICI** - VIA ARMANDO DIAZ, 11 - TEL. 081/2561845
- **QUALIANO** - VIA AVV. ANTONIO PALUMBO 66/68 - TEL. 081 18114809
- **ROCCARAINOLA** - VIA MADONNELLE 2/N TEL. 081 826 4952
- **SANT'ANTONIO ABATE** - VIA ROMA, 232 - TEL. 0818734205

PROVINCIA DI FROSINONE

- **ARPINO** - VIA SCAFFA, SNC
- **BROCCOSTELLA** - VIA STELLA IV TRAV. DS. 6 - TEL. 0776 871712
- **PALIANO** - CONTRADA CONA, SNC - TEL. 0775 578 562

SALERNO E PROVINCIA

- **BUCCINO** - VIA RAIE - TEL. 0828 952783
- **CAVA DE' TIRRENI** - CORSO MAZZINI, 114 - TEL. 0892591058
- **CONTURSI TERME** - VIA GORGOLA - 0828215595
- **EBOLI** - VIA PIANTE DI CESAREO, 6 TEL. 0828 651492/
VIA GENERALE FERRANTE GONZAGA, 32-48
- **FISCIANO** - VIA GIOVANNI PAOLO II, 72 - TEL. 089 7012626
- **FISCIANO FRAZ. LANCUSI** - VIA DEL CENTENARIO, 18/24
- **MERCATO SAN SEVERINO** - VIA TRIESTE, 45 - TEL. 089 825534
- **PAGANI** - VIA FLETTINE - TEL. 081 3046511 **SAN VITO**
- **QUADRIVIO CAMPAGNA** - VIA GALDO, 87 - TEL. 082845361
- **RAVELLO** - VIA CIGLIANO, 9
- **SAN'EGLIDIO MONTE ALBINO** - VIA UGO FOSCOLO, 129 - TEL. 081914813
- **SIANO** - VIA ZAMBRANO, 70 - TEL. 0813503868 **SAN LORENZO**
- **TEGGIANO (FAZ. PRATO PERILLO)** - VIA ORONZO CALDIAROLA TEL. 0975/73652-0975/73714
- **SANTA MARIA DI CASTELLABATE** VIA SANT'ANDREA - TEL. 080 6187640 / 0974 1873070
CORSO MATARAZZO, 20 - TEL. 0974 1871630

POTENZA E PROVINCIA

- **BARAGIANO** - VIA APPIA, SNC - TEL. 0971283105
- **FRANCIVILLA IN SINNI** - VIA SANT'ELANIA, 35
- **LAURIA** - LARGO PLEBISCITO, 82 TEL. 0973 628951
- **POTENZA** - VIA TORRACA, 8 - TEL. 0971 180 0504
- **SANT'ARCANGELO** - CONTRADA FIUMARELLA, ZONA P.I.P.
- **TRECCINA** - VIA GIOVANNI XXIII, 30 - TEL. 0973 890034 **GranSole**

AVELLINO E PROVINCIA

- **AVELLINO** - VIA FRANCESCO SCANDONE, 46 - TEL. 0825 1644620/
VIALE ITALIA, 203
- **LAPIO** - VIA F. DE SANCTIS, 55 TEL. 0825-982013

CASERTA E PROVINCIA

- **AVERSA** - VIA PASTORE, 87 - TEL. 0815045067/
• **CALVI RISORTA** - VIA IV NOVEMBRE, 19 TEL. 0823651544
- **CASTEL. VOLTURNO** - VIA DOMITIANA KM 31+800 TEL. 0823431721
- **CERVINO** - VIA PONTE GROTTA, 55 - 0823312766
- **FALCIANO DEL MASSICO** - VIA PENNUTOLA A VALLE, 2/4 TEL. 0823.728252
- **MARCIANISE** - CORSO MATTEOTTI, 54/ VIA SAN GIULIANO, 186
- **MACERATA CAMPANIA** - VIA ELENA, 111
- **MONDRAGONE** - VIA DOMITIANA 618, ANGOLO VIA LORENZO DE MEDICI
TEL. 0823979402/ CORSO VITTORIO EMANUELE 176 (RIONE SAN NICOLA)

BENEVENTO E PROVINCIA

- **COLLE SANNITA** - VIA ALDO MORO TEL. 0824931339

ROMA E PROVINCIA

- **ROMA** - VIA CIRO MENOTTI, 24

LATINA E PROVINCIA

- **SANTI COSMA E DAMIANO** - VIA EX FERROVIA 1212



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
...
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB